1

 HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CARÁTER TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 001/2018

 A Secretaria Municipal de Administração e Serviços Públicos de Gameleira de

Goiás convoca os candidatos selecionados no Processo Seletivo Simplificado

conforme abaixo relacionados:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC NOME CLASSIFICAÇÃO

08 Murilo Nunes Almeida 1º APROVADO/CLASSIFICADO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

INSC NOME CLASSIFICAÇÃO

19 Celiane da Silva Batista 1º APROVADO/CLASSIFICADO

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO

01 Karen Raylene Silva Souza 1º APROVADO/CLASSIFICADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO

25 Ludielle Medeiros Ramos 1º APROVADO/CLASSIFICADO

12 Alexandre Silva Alcoforado 2º APROVADO/CLASSIFICADO

17 Fabiana Maria de Oliveira 9º APROVADO/CLASSIFICADO

05 Marilene de Fátima Sousa de Abreu 10º CADASTRO RESERVA

23 Carlos Daniel Barbosa Araujo 11º CADASTRO RESERVA

21 Wellington Dias dos Anjos 12º CADASTRO RESERVA

Gameleira de Goiás, aos 18 dias do mês de janeiro do ano de 2018.

____________________________________

CARLOS AUGUSTO BRANDÃO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS